Nature de
['activité
SPORT,
NATURE

ASSOCIATIONS C.C.MVML.D.
r-— ##—+#+/—///—/—//—////

Aikido
Aikido (remise en forme)

Basket
Boules (pétanque)

Capoeira

Course d'orientation
Course pédestre
Danse Flamenco

Danse salsa
Danse contemporaine

Lieu d'activité
Chateau Arnoux
Volonne

Peipin

Peyruis
St-Auban
Chateau Arnoux
St-Auban (MJC)
Peyruis

Chéateau Arnoux
L'Escale

Peyruis
Peyruis

Chateau Arnoux
Peyruis

Danse Jazz, stretching, Chateau Arnoux

claquette, gym...
Danse, mime,
comédies musicales

Danse, Tango argentin Saint-Auban (MJC)

Malijai

Danses Traditionnelles Peipin

Danses Traditionnelles Montfort

Danse de Salon

Danse
Equitation
Escalade
Escrime
Football

Peipin

Volonne

Peipin

Chéateau Arnoux
St-Auban
St-Auban

Nom Association

AIKIDO CLUB CASA

BASKET BALL USCASA
LA PETITE BOULE PEIPINOISE
LA BOULE FERREE PEYRUISIENNE
PETANQUE USCASA
BOULES USCASA
CAPOEIRA
PEYRUIS ORIENTATION
INITIATION LOISIRS
BALISE 04
DECLIC 04

PASO A COMPAS

OXOLATINO
TELENN
DANSE (FOYER RURAL)
ELAN C'

GROUPE ARTISTIQUE MALIJAIEN

ASPTT 04
PEIPIN FOLK

LES DANSAIRE
LES AMIS DE LA DANSE

AMITIE ET LOISIRS
CENTRE EQUESTRE PEIPINOIS
CLUB d'ESCALADE JARLANDIN

ESCRIME USCASA
ENTENTE SPORTIVE MOYENNE
DURANCE

Responsable
Philippe Micoud

Elias Elguer

Marie Dominique Favre

Bernard Amielh
Danielle Abel
Lucien Orchillers
Raymond Cutillas
Kada Ouddah
Irénée Schiavo

Anne Clerc

Thierry Carmona
Marc Bevilacqua
Sophie Barberan

M. Iscaye

Céline Barreau

M. Niejinsky
Marie-Noélle Michel

Louise Pizzio

Anne Perrin-Gourron
Henry Plume

Selin Alain
Philippe Imbert

Hélene Marre
Daniel Petricola
Richard Romero
Eric Saccopoulos

Tel.

04.92.64.23.44
06.09.54.52.16
04.92.36.39.84
04.92.34.50.6f
04.92.62.45.09
04.92.68.00.25
04.92.64.23.9¢
04.92.36.14.91
06.77.69.63.7
04.92.68.06.4¢

04.92.61.52.22
04.92.64.18.55
06.80.02.26.23
04.92.77.02.9p
06.68.35.81.54
04.92.36.12.27]
06.86.76.15.69
06.74.77.08.56
06.89.60.03.73

04.92.34.11.29

06.82.11.86.9
04.92.64.17.94
04.92.31.26.10
04.92.61.36.71
06.80.42.43.69
06.47.95.09.32
04.92.64.58.25
06.76.97.47.7§
06.09.09.51.8(
04.92.34.37.3%
04.92.64.26.2
06.68.30.97.01
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Futsal
Full contact
Gymnastique

Hand Ball
Judo

Karaté

Moto
Péche
Plongée sous marine

Raids multi sport
Rallye

Rando., ornithologie

Volonne

Peipin

Chéateau Arnoux
Sisteron
L'Escale

Malijai

Volonne

Peyruis
Chateau Arnoux
Chateau-Arnoux

St-Auban
Volonne

Peyruis

Chateau Arnoux
St-Auban
Chateau Arnoux

Peipin

Chéateau Arnoux
Chéateau Arnoux
Chateau Arnoux
(MJC)

(Chéteau Ax)
Piscine Digne
Chéateau Arnoux
Chéateau-Arnoux
Malijai

L'Escale

FOOTBALL CLUB VOLONNAIS
PEIPIN FOOT
CASA FUTSAL
FULL CONTACT
GYMNASTIQUE VOLONTAIRE
ESCALAISE

GYMNASTIQUE VOLONTAIRE
MALIJAIENNE
GYMNASTIQUE VOLONTAIRE
VOLONNAISE
FITGYM PEYRUISIENNE

GYMNASTIQUE VOLONTAIRE
JARLANDINE
RECREA GYM

LA GYM TROIS POMMES
HAND BALL USCASA
JUDO CLUB VOLONNE

JUDO CLUB PEYRUIS

JUDO CLUB CASA
BUSHIDO KARATE CLUB
KARATE USCASA

PEIPIN KARATE CLUB
AUTO MOTO USCASA
CHIN GOUFFI
POSEIDON 04

04 PLONGEE

AVENTURES SPORTS NATURE
LES 16 SOUPAPES JARLANDINES
-TEAM RALLYE PASSION
-TEAM GEPETOU RALLYE
-TEAM GABIN SPORT GAS
LIGUE POUR LA PROTECTION DES
OISEAUX (LPO)

Serge El Medjad;j
Robert. Vibien

Mr Martinez
Jean-Michel Aubert
Chantal Maldonado

Muriel Isnard
Chantal Maldonado
Nicolas du Rosier
Moretti Doriane

Leila Sanouri
Anne-Marie Burel
René Laquet
Marie-Catherine
Wetterwald
Christian Japel

Didier Testu
Thierry Lesquerre
Frédéric Ginouvez

Francoise Paoletti
Raymonde Breton
Jean Claude Richaud
Christophe Broussalis

Patrice Giraud

Christian Gaubert
Claude Rome
Patrick Favre

Patrick Guerardon
Didier Campy Comte
Elisabeth Maurice
Annie Durriaux

04.92.62.44.45
06.59.11.05.52
06.03.56.07.31
04.92.64.19.2

A A

04.92.34.54.62

04.92.64.19.2

NJ

04.92.68.09.11
06.88.84.44.59
04.92.64.24.16

04.92.64.90.23
04.92.64.90.23
04.92.64.37.2]
06.76.89.99.42

a

04.92.68.06.74
06.88.43.33.62
06.10.39.81.07
06.19.25.65.5¢
04.92.62.84.7¢
04.92.61.15.09
04.92.62.43.6p
04.92.64.10.4p
04.92.64.23.32
04.92.64.17.24

-

04.92.62.64.61

06.19.52.06.1%

04.92.64.17.0¢

06.80.58.35.1§
04.92.34.52.17
04.92.34.59.41
04.92.79.32.87
04.92.37.27.10




Randonneée

Remise en forme

Salle de musculation
squash
Ski

Sophrologie
Tai Chi Chuan
Tennis

Tennis de table
Tir a l'arc

Vélo + VTT

VTT

Vol a voile
Vol moteur (école)

Volley
Yoga
Yoga, santé globale
Yoga
Yoga

St-Auban

Chéateau Arnoux
Volonne

Peyruis

Malijai

St Etienne les
Orgues

Chéateau Arnoux

Chateau-Arnoux

Peyruis
Chateau Arnoux

Saint Auban
L'Escale
L'Escale

Volonne

Peyruis

Malijai

St-Auban
L'Escale
Chéateau Arnoux
St Auban
Chateau Arnoux

St-Auban
Chéateau Arnoux
Peyruis

St Auban
St-Auban

St-Auban
Malijai
Malijai
St Auban
Peipin

SPORTS ET LOISIRS MOYENNE
DURANCE
RANDURANCE
NATURE NEIGE ET LOISIRS
VIEUX CRAMPONS
MALIJAI RANDO
ASSOCIATION DES GITES DE LURE

EQUILIBRE
SQUASH MOYENNE DURANCE

SKI (FOYER RURAL)
DURANCE SKI DECOUVERTE

SOPHROLOGIE PROVENCE
TSEU JAN
JSE TENNIS

LES RAQUETTES VOLONNAISES
TENNIS CLUB PEYRUISIEN
TENNIS CLUB MALIJAIEN

TENNIS CLUB CASA
TENNIS DE TABLE USCASA
LES ARCHERS JARLANDINS

LES ARCHERS DU SOLEIL
VELO CLUB DE MOYENNE
DURANCE
CYCLO VTT USCASA
AVENTURES SPORTS NATURE
VTT (FOYER RURAL)
AVCASA
AEROCLUB DE HAUTE PROVENCE

VOLLEY BALL USCASA
ANANDA
SURYATHA
ADEY
BIEN ETRE KUNDALINI YOGA

Jeannette Blot

Claude Gallioz
Daniel Lejour
Mr Caparros

J. PierreGouriou
Chantale Faure

Maryse Reynaud
David Schamacher

Christian Niejinsky
Max Julien

Carole Bresler

P. Courriaud Latour
Christian Bourg

J. Pierre Guillin

Me Barsamian

Mr Reynier Montlaux
Régis Ramero
Yvan Feyrit
J.Claude Silva
Michel Doléon
Christian Baro

David Pasquini
Christian Gaubert
M. Niejinsky

Gaby Ollion

Ivan Bolusset
Christian Martin
Véronique Schiavo
Christiane Anzeray
Magali Villard
Yves Rocchi
Simone Regny

06.64.45.14.8
04.92.64.07.27
04.92.64.29.4
04.92.64.90.4
04.92.68.60.4
04.92.34.02.6%
04.92.73.02.4

W

04.92.64.43.1
06.03.85.97.7B

)

06.74.77.08.54
04.92.64.41.61
06.13.79.56.19
06.09.77.94.09
09.62.50.06.21
04.92.62.64.56
04.92.64.05.34
04.92.64.07.64
04.92.68.15.11
04.92.64.50.8§
04.92.64.37.67
06.07.96.66.85
04.92.64.40.6%
04.92.64.25.08
04.92.64.50.48

04.92.31.52.94
06.19.52.06.1%
06.74.77.08.56
06.81.73.51.07
06.62.23.72.1§
04.92.33.16.08
04.92.64.15.7
04.92.34.07.4
04.92.34.45.88
06.63.57.09.371
04.92.62.52.7¢

TJ7




LOISIRS Aéromodélisme MODEL AIR CLUB Jacques Feller 04.92.64.47.7p
CREATIFS Bonzai Peyruis BONZAI QUATRE SAISONS Claude Dominici 06.81.56.92.19
Bricolage, Peipin BRELOQUES et PACOTILLES Edwige Bufquin 04.92.62.46.89

décoration... Coutaud

Broderie Malijai 3 PETITS POINTS ET PUIS BRODEZ! Renée Giordano 06.84.45.59.4B
Patchwork Malijai CLUB D'ANIMATION CULTURELLE M. Damiani 04.92.34.09.32

Photo club Chateau Arnoux PHOTO CLUB CASA Jean Louis Mille 04.92.64.34.8%

Poterie, modelage Chéateau Arnoux TERRA NOSTRA Annie Lapoujade 04.92.64.08.8(
06.12.26.55.83
e
ARTS Dessin Peinture Peipin LA PALETTE PEIPINOISE Yvette Chau 04.92.62.41.25
PLASTIQUE L'Escale LES ARTISTES ESCALAIS Brigitte Esposito 04.92.64.06.82

Bridge St-Auban BRIDGE CLUB MOYENNE DURANCE Pierre Savournin 04.92.64.14.7
Echecs Volonne L'ECHIQUIER BLEONE DURANCE Lombard 04.92.64.31.43
Jeux divers Peipin LUDOCIELLE Salima Rachid 04.92.62.48.6
Scrabble Malijai CLUB D'ANIMATION CULTURELLE Claude Damiani 04.92.34.09.3
Scrabble Malijai CLUB DE SCRABBLE Claudine Casanova 04.92.34.53.99
Scrabble St-Auban CLUB DE SCRABBLE Claudine Casanova 04.92.34.53.99
Tarot Malijai TAROT CLUB MALIJAIEN Daniel Rolland 04.92.34.50.2

Peipin L'EXCUSE PEIPINOISE Janine Pisson 04.92.62.43.7

MUSIQUE  Chant choral St-Auban A VIVA VOCE Jean Christophe Berger 04.92.64.48.24
Enseignement St-Auban ECOLE DE MUSIQUE DE LA CCMD  Jean Christophe Berger 04.92.64.48.34
Enseignement, chant Volonne TOUS POUR LA MUSIQUE (+guitare)  Gérald Camusso 04.92.61.39.24
Jazz, blues, impro. Chateau Arnoux ATELIER DE MUSIQUE Michel Ivonio 04.92.62.61.64
(enseignement) IMPROVISEE A.M.I. (+guitare)

Festives de Font Chéateau Arnoux ODYSSEE Marie Rouge 04.92.64.27.34

Robert, Rendez-vous

Odysseée...
e

Apprentissage : Peipin UNIVERSITE DU TEMPS LIBRE Jean-Luc Lami, 04.92.62.40.04

langues étrangeres, U.T.L Claudine Bonneau

informatique, culture

générale...

CULTURE
Etablissement




Régional Z.A Peipin
d’'Informatique et de la
Citoyenneté

Tradition et langue Peipin

provencale
Histoire et Patrimoine Peyruis

Histoire et Patrimoine Chéateau-Arnoux

Histoire et Patrimoine L'Escale
Histoire et Patrimoine L'Escale
Histoire et Patrimoine Malijai

Histoire et Patrimoine Volonne

Histoire et Patrimoine Volonne
Environnement et Mallefougasse
gualité de vie

Informatique Malijai

Lecture, écriture

Théatre adultes
Théatre adultes
Théatre, animations
pour enfants...

Bible, partage sur les
textes
Concerts, théatre,
solidarité
internationale
Culture, sport,
ACTIVITES informatique,
DIVERSES multimédia, arts
plastiques...

Chateau Arnoux
Peipin
Mallefougasse
Volonne

Peyruis

Chateau Arnoux

St-Auban

PEPINERIC

PARLAREN LIS AUP

HISTOIRE ET PATRIMOINE
PEYRUISIEN
PATRIMOINE DE CHATEAU-
ARNOUX ST-AUBAN

LES AMIS DE LA CHAPELLE
ST-JEAN
PATRIMOINE ESCALAIS
SAINTE CONSORCE
ASSOCIATION DU PATRIMOINE
RENAISSANCE ST-MARTIN

LA VIEILLE PIERRE VOLONNAISE
VITAL. PROTECTION
ENVIRONNEMENT
CLUB D'ANIMATION CULTURELLE
CANTELIRE

FLUCTUAT NEC MERGITUR
LES MALEFOUTUGASSAIS
CROQ'LA VIE
LES SARMENTS

ALBATROS

MJC

Eric

Eliane Michel

Luc Figuiére

Marie-Louise Mangin

Jaque Dalcant

Jeanine Heyries
Danielle Taix
Jaques Dalcant
Marc Favini
Alain. Pillut

Jean-Paul Maldonado

Penblanc

Claude Damiani
Nicole Imbert

Monique Lecomte

Mme Dalq
Myriam Cham

Chandrasen Chunwan

Joachim Gobillard

Patricia Attard

04.92.62.48.64

04.92.62.45.51

04.92.64.54.93
04.92.68.13.93
06.19.26.18.4

04.92.64.00.05
04.92.64.02.46
04.92.64.18.2
04.92.34.19.71
04.92.64.51.10

06.11.72.96.83
04.92.64.19.2
04.92.77.00.71

04.92.34.09.31
04.92.61.34.03

04.92.62.40.04
04.92.77.01.74
04.92.64.27.71

04.92.68.17.

06.03.99.74.04

04.92.64.17.24

)
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CLUBS DU
TROISIEME
AGE

Culture, soutien Chateau Arnoux

scolaire, animations...

Culture, sport... Peyruis
Culture, festivités Volonne
Culture, promotion et L’Escale

soutien s’actions, lien

social, développement

durable

Promotion touristigue Volonne
et culturelle

Placomusophile St-Auban

Rencontres, échanges Volonne
commerce équitable
Repas dansants et
promenades
Rencontres, soirées
organisées

Malijai

Club du 3° age Malijai
Club du 3° age Peipin
Club du 3° age Volonne

Club du 3° age Chéateau-Arnoux

Club du 3° age
Club du 3° age

Peyruis
L'Escale

LA MARELLE

FOYER RURAL
AMITIE et LOISIRS

LA FAITOUT COMPAGNIE

VOLONNE INITIATIVES

LA MAISON DES 4 COINS

LES CHARDONS D’ARGENT

CELIB’AZUR

AMICALE DES RETRAITES

CLUB DE L'AGE D'OR

LES CIGALES

FOYER CLUB DU 3° AGE

FOYER CLUB DU 3° AGE
CLUB DE L’AMITIE

Christophe Bernard

Christian Niejinsky
Marie Christine Etienne

Benoit Babinger

M.Garbit
Patrice Dugast
Nathalie
Josette Barth

Bruno De Padua

Yvonne Bianchini

Viviane Chabrier

André Martin

Paul Bernard

Lucienne Perez
Mr Estermann

04.92.32.37.0k

06.74.77.08.56

04.92.64.58.2
06.19.51.59.96

04.92.36.35.14

OJ

08.70.74.43.04
06.84.26.51.8¢
06.76.14.05.91
04.92.31.37.86]
04.92.36.39.0%

08.77.80.01.1p

04.92.34.55.57

04.92.62.46.73

04.92.64.12.71

04.92.64.14.2]

04.92.68.03.6
04.92.35.11.04

Ul




